

קיימו שירות עם תלמידי תלמידי לימודים
 ומעורבותם בבעיות אקדמיות בארץ.
 הביקור כלל גם סיור במגזר הברואי.
 יצאין בי שיתוף פעולה חמה מתקיים בין בתי
 ספר ישראליים וגרמניים זו השנה ה-12 ברציפות.
 כארבעה בתי ספר ממזרח הים יעדו חילופי
 משלוחים עם בני גרעין גרמנית.
 חילופים אלו יועדו בספר אקדמי, אותו מציא
 ליגת המורים כדי פניה מאוניברסיטה כנרלין.

הצלחה: שיטת לימוד חדשה שיברה הישגים לימודיים

97 אחוז מתלמידי פרויקט 'מבצע לימודים' עברו בהצלחה את בחינות הבגרות במתימטיקה ובלישון. הפרויקט היוו פרי יוזמה של משרד החינוך ובשיתוף עדיית באר שבע. התוכנית הופעלה בשבועה בתי ספר תיכוניים כעיר, וכללה 146 תלמידים. השיטה פותחה ויועדה לתלמידים בעלי תחושת חוסר מסוגלות להצליח, שאחזרו בבתי ספר שונים. מטרת השיטה היא ניסים כחן, סוציולוג חברתי במקצועו, אשר שם לעצמו מטרה להעלות את אחוזי הצלחה בבחינות הבגרות בקרב תלמידים אלו. שיטת הלימוד כוללת שילוב של עקרונות למידה נבונים תוך סיפוח המוטיבציה הוסיבלת להישגיות. בתהליך הלימוד השתתפו מורים ודרכים מבתי הספר, אולם תרומה גדולה תרמו סטודנטים מאוניברסיטת בן גוריון, שנסלו חלק בפרויקט ובהצלחתו. מתוך 126 תלמידים נבחרים במתימטיקה בחיפה של 3 חזקות לימוד, עברו 124 תלמידים בבית ספר מבצע של 84.7%. מתוך 146 תלמידים נבחרים בלישון עברו 141 תלמידים בבית ספר מבצע של 81.3%. ההצלחה והמפלה במקרה ד', מה טובה קבוצה יהודית, שתלמידיה אותרו בתחילה למסלול שאינו מיועד לקבלת תעודת בגרות. עוד והפעלה השיטה בהצלחה ביהודים, בקרית גת ובאשרוד. יצאין כי פרס הניגד לשנת תשנ"ח ניתן לבית ספר 'אח"ט ספיר' ביהודים, על שהצליח להעלות את אחוז החכאים מ-10 אחוזים ל-55 אחוז, הודות לפרויקט זה.

• אסף לוי

את הפרשה בודקת בימים אלה
 תלונות הציבור במשרד מבקר המדינה
 במקביל הפגינו כיום שלישי השבוע כ-20
 בעלי רכובים לשעבר, שהפסידו מאות אלפי
 שקלים בגלל אי סדרים כספיים ובעיות עם

למשטרת באר שבע, והנתלת מפעל הפיס
 כמתירה לתוצאות הנועדה הממונה תוצאות
 וקידת משטרת ישראל.
 מפעל הפיס מינה, כפי שנכתב ביכל הנגב

דבלינוביץ, את הודעה המשפטית אסגון
 וכך את מבקר החברה, לבודק את מצוח
 החתקשורות בין מפעל הפיס למפיר.
 • שמעון אפרון

"הבנתי שלדבר זה לא מספיק והחלטתי להצטרף לסטודנטים השובתים רעב"

אומר ד"ר היימס, מרצה באוני' בן גוריון, שהוא המרצה הראשון והיחיד, עד כה, שהצטרף באופן מלא לסטודנטים השובתים רעב • פניו בדה הצטרף לסטודנטים ולאות הודעת שבת עימם רעב במשך 24 שעות



המרצה הראשון היחיד, עד כה, שהצטרף באופן מלא לשובתים רעב של הסטודנטים מול בית ראש הממשלה, הוא ד"ר היימס, מרצה להיסטוריה של ימי הביניים מאוניברסיטת בן גוריון.

עוד נציגים של אוניברסיטת בן גוריון הם הסטודנטים ירנה רוזן ואמיר אריה, והייתה ד"ר ורד סלוגים-גבו מהמחלקה לעבודה סוציאלית.

ד"ר היימס, 32, החליט שנכבדו להביע את תמיכתו המלאה במאבק הסטודנטים עליו: "להפסיק לדבר במילים, ולהתחיל לעשות מעשה".

היימס הצטרף בתחילת השבוע לקבוצת שובתים רעב, ובכך היה לראשון מקרב האקדמיה בארץ שנקט בצעד כזה. "עד כה הודחתי מילולית בלבד עם המחאה של הסטודנטים, אבל כשהבנתי שלרוב זה לא מספיק, החלטתי להצטרף לסטודנטים ולהמוך במאבק" נימק היימס את צעדו ליכל הנגב.

היימס: "האווירה כאן באחול המחאה היא אווירה של נחישות. הסטודנטים השובתים כאן איננים בתביעותיהם, ומאמינים במאבק. אני מאוד מקוה שהמצב לא יימשך עוד זמן רב, כי בסופו של דבר אנשים פה מוגעים בגופם ממש פוגעים בעצמם פיזית".

במשך כל ימי השבוע פקדו את אוהל המחאה חברי כנסת רבים, אשר באו והביעו את תמיכתם במאבק. כיום שלישי בערב הצטרפה יצאין כי ביתם שלישי אחר הצדדים הצטרף

• צילום: אילון מזרחי
 ראש מועצת עומר, סיני בוש, לקבוצת הסטודנטים השובתים רעב באוהל המחאה בירושלים, וכאות הודעה עם מאבקם שבת עימם רעב למשך 24 שעות. • אסף לוי

Handwritten notes and signatures on the right margin, including a large signature at the bottom right.